
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00268778- -UNC-ME#FCQ - MODIFICACIÓN REMUNERACIÓN WELLER

 
VISTO:

La Resolución HCD Nº 13/22 que aprueba el Organigrama de la Facultad de Ciencias Químicas y, entre otros
aspectos, define la misión y las funciones de la Prosecretaría de Comunicación Institucional (PCI);

La Resolución Decanal Nº 126/22 que designa a los docentes y profesionales a cargo de las respectivas áreas de
gestión;  

La Resolución Decanal Nº 261/23 en la que se designa a la Lic. Weller en un cargo de Secretaria de Facultad para
desempeñar funciones en la Prosecretaría de Comunicación Institucional;

CONSIDERANDO:

Que es necesaria una reestructuración de la PCI;

Que se trata de la cobertura de un servicio esencial para la comunidad;

Por ello,

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Dejar sin efecto, a partir del 01-05-2024, la Res. Dec. Nº 261/23.

Artículo 2º: Establecer que la remuneración a percibir por la Lic. Esp. Gabriela WELLER (Legajo 28.851) se liquide
a partir del 01-05-2024 y hasta el 30/9/24, o antes si la autoridad lo dispone, con el equivalente a un cargo de
Profesor Titular (DE).

Artículo 3°: Protocolícese, comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-565-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 19 de Abril de 2024
		2024-04-19T09:38:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T09:46:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T09:47:03-0300
	GDE UNC




